様式第５号（第９条関係）

年  月  日

八幡浜市長        様

報告者

住 所

氏 名

連絡先

やわたはま移住体験実績報告書

   年 月 日付け  第  号で交付決定通知があった補助対象移住体験が終了し

ましたので、やわたはま移住体験補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え

て、実績を報告します。

記

１. 移住体験参加者

申請者

（ふりがな）
氏 名

 生年月日    年  月  日

住所
〒

電話番号
（緊急連絡先）

 職業

同行者
１

（ふりがな）
氏 名

 生年月日    年  月  日

申請者との続柄   職業

同行者
２

（ふりがな）
氏 名

 生年月日    年  月  日

申請者との続柄   職業

同行者
３

（ふりがな）
氏 名

 生年月日    年  月  日

申請者との続柄   職業

同行者
４

（ふりがな）
氏 名

 生年月日    年  月  日

申請者との続柄   職業

２ . 実績報告

宿泊期間   年  月  日 ～   年  月  日 （  泊  日）

活動場所

実施した

活動

□住居を探す活動

□仕事を探す活動

□地域情報を収集する活動（地域活動等参加を含む。）

□その他、八幡浜市への移住等を前提とした活動

（具体例：                        ）

市内宿泊施設  泊数

        泊

        泊

        泊

３．補助金交付決定額

①申請者  １名         円

②同行者  名         円

③同行者（満３歳以上小学生以下）  名          円

計
名

（①+②+③）

円

（①+②+③）

【添付資料】

・滞在中に宿泊した市内宿泊施設が発行した領収書（写し）

・移住体験において配布したアンケート

様式第７号（第１１条関係）

                                                 年  月  日

 八幡浜市長       様

                                   住 所

                                      氏 名

                         連絡先

やわたはま移住体験補助金交付請求書

  年  月  日付け  第   号で補助金確定通知のあったやわたはま移住

体験補助金について、やわたはま移住体験補助金交付要綱第１１条の規定により、次

のとおり請求します。

金           円

   振込先

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

   ※口座名義人については必ず請求者氏名と一致すること。